
Uchwała Nr l||l18l2018

Rady Miejskiej Będzina
z dnia 13 grudnia 2018 roku

w sprawie zmian budżetu miasta Będzina na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4. art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990

roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U, z 2018 r., poz. 994), art. 3

ust. 1 pkt 1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity - Dz. U. z 2018 r.,

poz. 1530 ), art. 211, art. 216 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych (tekst jednolity ~ Dz. U, z 2017 r., poz. 2077) oraz uchwały
Nr XLIV/386/2017 Rady Miejskiej Będzina z dnia 13 grudnia 2017 roku w sprawie
budżetu miasta Będzina na 2018 rok

Rada Miejska Będzina
uchwala:

5 1

Dokonać zmianw planowanych dochodach budżetowych w tabeli Nr 1.

Zwiększyćplan dochodów budżetu miasta o kwote 27.582 zł

Dział 855 — Rodzina o kwote 27.582 zł

dochody bieżące o kwotę 27.582 zł

w tym: dochody własne 0 kwotę 27.582 zl

(środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizację zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych) o kwotę 27.582 zł



52
Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetowych w tabeli Nr 2.

Zwiększyć elan wydatkówbudżetu miasta

Dział 801 — Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 — Szkoły podstawowe
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dzial 855 — Rodzina
rozdz. 85504 — Wspieranie rodziny
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dział 921 — Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
rozdz. 92109 — Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
wydatki bieżące
w tym: dotacje na zadania bieżące

Dział 926 — Kultura fizyczna
rozdz. 92604 — Instytucje kultury fizycznej
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane

o kwotę 330.582 zł

o kwotę 20.000 zl

o kwotę 20.000 zl
o kwotę 20.000 zł

o kwotę 20.000 zł

o kwotę 20.000 zł

o kwotg 27.582 zł

o kwotę 27.582 zł
o kwotę 27.582 zł

o kwotę 27.582 zł

o kwotę 27.582 złwo kwotę 130.000 zł

o kwotę 130.000 zł

o kwotę 130.000 zlwo kwotę 153.000 zł

o kwotę 153.000 zł

o kwotę 153.000 zl

o kwotę 153.000 zl



Zmniejszyćplan wydatkówbudżetu miasta o kwotę 303.000 zł

Dział 852 — Pomoc sgołeczna o kwotę 283.000 zł

rozdz. 85215 — Dodatki mieszkaniowe o kwotę 283.000 zł
wydatki bieżące o kwotę 283.000 zł

wtym: świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 283.000 zł

Dział 854 — Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 12.000 zi
rozdz. 85404 — Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0 kwotę 12.000 zi

wydatki bieżące o kwotę 12.000 zł

w tym: dotacje na zadania bieżące o kwotę 12.000 zł

Dział 855 — Rodzina o kwotę 8.000 zł
rozdz. 85505 — Tworzenie i funkcjonowanie żłobków o kwotę 8.000 zł
wydatki bieżące o kwotę 8.000 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 8.000 zł

ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 4.000 zł

ztego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 4.000 zł

53

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.

54

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pam-mw
Rady Mt . ›

Krzyszr

HKARBNIĘIMMSWA X
Anna Pawezuwska



UZASADNIENIE

. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 27.582 zł w rozdziale 85504
w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia asystentów rodzin

w ramach „Programu Asystent Rodziny i Koordynator Rodzinne; Pieczy
Zastępczej na rok 2018”.

. Zwiększenie w rozdziale 80101 jest zasadne z uwagi na konieczność

zabezpieczenia środków pieniężnych na wynagrodzenia pracowników
w szkołach podstawowych.

. W celu zabezpieczenia środków na bieżące wydatki Ośrodka Kultury zwiększa
się plan wydatkóww rozdziale 92109 o kwotę 130.000 zl.

. Zwiększenia planu wydatków w rozdziale 92604 dokonuje się
z konieczności sfinansowania wydatków bieżących na wynagrodzenia dla

pracownikówOśrodka Sportu i Rekreacji,

SKAiwnwjźziiAsrA
Anna Paw mska


